PORTARIA Nº 1656, de 19 de outubro de 2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de

dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE

Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para substituir os ocupantes

dos cargos de provimento temporário desta universidade, pelos motivos e nos períodos a seguir

indicados:

LUPUS SUBSTITUTO/CADASTRO SUBSTITUÍDO/CADASTRO CARGO/SÍMBOLO PERÍODO

1008220

Roselí Maria Cardoso

Ribeiro

Cad. 72.372.824-2

Lyra Cândida Calhau Rebouças

Cad. 72.360.127-0

Coord. Colegiado de

Enfermagem/JQ

DAS-3

15/10 a

13/11/2018

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará em gozo de férias, referente ao ano Base 2017.

1009007
Hellaine Ferreira Alves

Cad. 72.537.972-2

Glória Fernanda Meléndez

Bastos Meira

Cad. 72.445.636-9

Subgerência de

Transportes/VC

DAI-4

03/10/2018 a

31/03/2019

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará afastado(a) para gozo de Licença Maternidade.

1008999
Hellaine Ferreira Alves

Cad. 72.537.972-2

Glória Fernanda Meléndez

Bastos Meira

Cad. 72.445.636-9

Subgerência de

Transportes/VC

DAI-4

01/04 a

30/04/2019

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará em gozo de férias, referente ao ano Base 2017.

1008151

Ilma Silva Confessor

Cândido

Cad. 72.565.814-2

Luanda Lopes Batista

Cad. 72.485.348-0

Subgerência de

Concurso e

Seleção/VC

DAI-4

16/10 a

30/10/2018

MOTIVO
O(a) servidor(a) substituído(a) estará afastada para gozo de 15 (quinze) dias de férias, referente ao ano-

base 2016.

Art 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR